בכלל זאת, החוק מקנה לעצורים זכות לתנאי תברואה הולמים, לטיפול רפואי, למיטה, מזון ושמיכות, למזון ולשתייה בכמות ובהרכב ההולמים, להליכה יומית באוויר הפתוח ועוד. תנאים אלה גם עומדים בניגוד להוראותיהן של תקנות סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) (תנאי החזקה במעצר), התשנ"ז-1997, המורות גם הן כי בתא המעצר יהיו חלון, שירותים, מקלחת, ושטח מחיה מספק ואוסרות על החזקתם של עצורים במתקנים שלא הוכרו כמתקני מעצר.<sup>7</sup>

<sup>5</sup> מ"י (שלום ת"א) 6366-08-22 תחנת משטרה – בני ברק נ' פקדו (5.8.22).

<sup>6</sup> עמ"י (מחוזי ת"א) 26889-08-22 תחנת משטרה – מרחב יפתח נ' נתנאל (12.8.2022).